
Olemasolev maapind

Töömahtude piir

De
min 0.2

min 0.2

0.15

De
min 0.2

max 53° max 53°

min 1,00min 1,00min 1,00
min 1,00

min 1,00 min 1,00 min 1,00
min 1,00

siirdekiil 1:10
min 2,00

siirdekiil 1:10
min 2,00

Konstruktsioon TÜÜP 1
AC 16 surf h = 4 cm
AC 20 base h = 6 cm
Killustikalus h = 25 cm
Dreenkiht hmin = 30 cm
Kaeviku tagasitäide (AS Viimsi
Keevitus töö nr 2025-002)
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AS Viimsi Keevitus töö nr 2025-002

Lõige 3-3

65
10

1:0
08

:00
24

Pa
e t

än
av

65
10

1:0
08

:00
11

Pa
e t

n 6
a

65
10

1:0
01

:02
29

De
po

o t
n 3

65
10

1:0
08

:00
24

Pa
e t

än
av

ol.
 ol

. k
att

e s
er

v

taastatav äärekivi
taastatav kruuskate

Olemasolev teekonstruktsioonOlemasolev teekonstruktsioon

Konstruktsioon TÜÜP 5
Tänavakivi h = 8 cm
Paigalduskiht  h = 3 cm
Killustikalus h = 25 cm
Dreenkiht hmin = 30 cm
Kaeviku tagasitäide (AS Viimsi
Keevitus töö nr 2025-002)
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Olemasolev maapind

Töömahtude piir

3,09
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Kokkuviimine
teostada sujuvalt

Murukülv (klass I)
Kasvualus h=15 cm Murukülv (klass I)

Kasvualus h=15 cm

Konstruktsioon TÜÜP 4
Purukruus (pos 5) h = 12 cm
Purukruus (pos 4) h = 20 cm
Dreenkiht hmin = 20 cm
Kaeviku tagasitäide (AS Viimsi
Keevitus töö nr 2025-002)
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Konstruktsioon TÜÜP 1
AC 16 surf h = 4 cm
AC 20 base h = 6 cm
Killustikalus h = 25 cm
Dreenkiht hmin = 30 cm
Kaeviku tagasitäide (AS Viimsi
Keevitus töö nr 2025-002)

Olemasolev maapind

Murukülv (klass I)
Kasvualus h=15 cm
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purukruus (pos 5)
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Konstruktsioon TÜÜP 2
AC 16 surf h = 6 cm
Killustikalus h = 25 cm
Dreenkiht hmin = 30 cm
Kaeviku tagasitäide (AS Viimsi
Keevitus töö nr 2025-002)

Konstruktsioon TÜÜP 3
AC 8 surf h = 5 cm
Killustikalus h = 20 cm
Dreenkiht hmin = 20 cm
Kaeviku tagasitäide (AS Viimsi
Keevitus töö nr 2025-002)
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Murukülv (klass I)
Kasvualus h=15 cm
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